Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 24 mar. 2020, Seção 2, p. 42.

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 102, DE 23 DE MARÇO DE 2020

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas
atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 2º, § 2º, e 55 do Regimento Interno
e na Portaria STJ n. 321 de 12 de setembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o Ministro Paulo de Tarso Vieira Sanseverino da
convocação para compor a Corte Especial, em virtude do término do afastamento do
Ministro Felix Fischer para tratamento de saúde.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. JOÃO OTÁVIO DE NORONHA